OAN AE

OPrANIZMOZ AIMENOZ NMEIPAIQXZ ANONYMH ETAIPEIA

OTOIXEI.

ZYNOMTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ THZ XPHZHZ AMO 1 IANOYAPIOY 2006 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2006 (5npocisudpeva Baoel Tou v. 2190, dpBpo 135 yia eTIXEIPHOEIG TTOU

OUVTAOOUV ETHOIEG OIKOVOMIKEG KATAOTAOEIG, EVOTTOINUEVES KOl Un, KaTd Ta AAM)

Ta TapakdTw oToIXEIO KAl TTANPO@OpPiEG OTOXEUOUV OE Hia YEVIKN EVNMEPWON YIX TNV OIKOVOMIKN KATAoTaon Kal Ta atmoteAéopara Tng "OPFANIZMOZ AIMENOZ MEIPAIQZ ANQNYMH ETAIPEIA" AE|

O avayvwoTng Tou emIgNTd va avTARoel oAoKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOUIKNAG BE0NG KAl TWV ATTOTEAECHATWYV TNG, TTPETTEI VA £§a0PaAicel TTPOCGBACT) OTIG ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TTOU
mpofBAérouv Ta AieBviy AoyioTikd MpoTutra Kai n ékBeon eAéyxou Tou opkwToU eAeyKT AoyloTh. EVBeIkTIKG pTTOpEi va avaTpé§el oth S1e0Buvon AladIKTUOU TNG, OTTOU AVAPTWVTAI Ta £V Adyw

ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ

AiguBuvon £€5pag ETaipeiag:

AP.MAE:

Apuodia Nopapyia:

Hugpopnvia Eykpiong Twv OIKOVOHIKWYV KOTAOOTATEWV
aT1ro TIG OTTOiEg aVTARBNKAV Ta CUVOTITIKA OTOIXEia:
OpKWTOG EAEYKTAG AOYIOTHG:

EAeykTIKA €TQIpEiQ:

TUtog ‘EkBeong eAéyXOU EAEYKTGV:

Akt MiaoUAn 10, T.K 185 38, Meipaidg

42645/06/B/99/24

Nopapxia MNeipaiwg

AAégavdpog MN.Zpapvag
PKF EupweAeykTiki A.E
Me cUp@wvn yvwun

Z0vBeon AloiknTikoU ZuuBouliou
AnunTpiog ZapoAng
AvTwviou XprioTog
NikéAaog AvaoTac6mToulog
AukoUpyog ApeTaiog
Fewpylog MaAAidkng
NikéAaog PiAiTrrag
Fewpylog XaipéTng
HAiag ®iAimTrakéTouAog
Navayiwtng PacouAag

Nérpog Kuplakou
EuvoTtpdriog MraAaptravidng

Fewpylog NouxouTidng
Fewpylog Kaoipdrng

Mpo6edpog (Mn exTeA.uéAog)
AvTITTpoedpog (Mn ekTeA.péAog)
AiguBUvwy ZupBoulog (ExTeA.pélog)
MéAog (AvegapTnTo-Mn ekteA. MéAog)
MéAog (AvegapTnTo-Mn exTeA. MéAog)
MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

MéAog (Mn ekteA. MéAog)

IV. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKON POQN (2n evaAAakTiKA

Tng TTEPI6OoU amod 1 lavouapiou €wg 31 Aekepfpiou 2006

£0050:

AiguBuvon AladikTuou ETaipeiag: www.olp.gr
I. ZTOIXEIA IZOAOTIZMOY
Tng 31/12/2006 (Moo o Eupwy)
ENEPIrHTIKO

31/12/2006 31/12/2005
Mayia oToixeia EvepynTikoU 201.456.692,22 195.031.679,05
ATroBépaTa 5.612.963,12 4.898.296,92
ATTQITAOEIG OTTO TTEAGTEG 10.804.495,67 12.892.247,27
\oITTé oToIXEia EVEPYNTIKOU 23.307.422,35 20.004.989,00
ZYNOAO ENEPTHTIKOY 241.181.573,36 232.827.212,24
NAGHTIKO
MakpoTrpOBECUEG UTTOXPEWOEIG 52.125.001,81 57.570.489,79
Bpaxutrp6Beapeg TpattedikEG YTTOXPEWTEIG 2.924.137,93 2.924.137,93
N\OITTEG BPaXUTTPOBETEG UTTOXPEWOTEIG 25.639.676,03 20.306.790,00
ZUVOAO UTTOXPEWTEWYV (a) 80.688.815,77 80.801.417,72
MeToxIKO KEQAAQIO 50.000.000,00 50.000.000,00
NoiTrd oToixeia kabaprig Béong
HETOXWV ETaIpiag 110.492.757,59 102.025.794,52
Zovolo KaBaprig Oéang (B) 160.492.757,59 152.025.794,52
ZYNOAO NAGHTIKOY (a) + (B) 241.181.573,36 232.827.212,24

Il. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ANOTEAEZMATQN

Tng TEPI6OOU aTd 1 lavouapiou €wg 31 Aekepfpiou 2006 (Mood oe Eupw)

Kukhog Epyaciwv

MikTd k€PN / (NMIEG)

Képdn / (Gnuiég) Tpo popwy,
XPNHATOBOTIKWY Kal ETTEVOUTIKWV
ATTOTEAEOHATWY

Képdn / (CNUIES) TTPO POPWY,
XPNHOTOSOTIKWY, ETTEVOUTIKWV
QATTOTEAETPATWV KAl ATTOCRECEWY
Képdn / (Cnui€g) Tpo @opwv
Meiov @dpol

Képdn/(Znpig) petTd amod @opoug

Képdn petd amé @époug avd

1/1-31/12/2006

1/1-31/12/2005

144.137.187,25
28.381.072,65

18.507.429,34

27.650.810,43
17.452.675,00
(5.235.711,93)
12.216.963,07

139.978.021,68
24.609.349,98

18.401.525,66

26.934.116,72
17.082.724,26
(5.762.625,93)
11.320.098,33

Mepiopara MAnpwtéa
KaBapn 8éon Aigng repiédou

(3.750.000,00)
160.492.757,59

peToxn (oe €) 0,49 0,45]
MpoTteivopevo pépiopa ava
peroxn (o€ €) 0,16 0,15
lll. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ
ePIGdou amd 1/1-31/12/2006

31/12/2006 31/12/2005
KaBapr 8éon évapgng mepidodou
(1.01.2006 kai 1.01.2005 avTioToixa) 152.025.794,52 145.705.696,19
Képdn Tepiddou peTd atmd gopoug 12.216.963,07 11.320.098,33

(5.000.000,00)
152.025.794,52

AciToupyikég SpaoTnpPISTNTEG
Képdn po poépwv

MAéov / peiov TTpocappoyEg yia:
ATTo0BEOEIG

MpoBAéweig

XpewoTIKOi TOKOI Kal auvaen £¢oda

MioTwrtikoi TOKOI

ATTOTEATUATA ETTEVOUTIKAG SpaaTnpIdTnTag
MAéov/ peiov TTpooappoyEg yia PETABOAEG Aoyapia-
opwv KepaAaiou kivnang f TTou oxeTifovTal Pe TIg
AEITOUPYIKEG OPaOTNPIOTNTEG:

Meiwon / (augnon) amoBepdTwv

Meiwon / (avgnon) amaroswyv

(Meiwon) / atgnon uTToXPEWOTEWYV (TTANV TPATTECWV)
Meiov:

XpewaTikoi TOKoI kal auvaen £¢oda KartaBeBAnuéva
KaraBeBAnpévor @épol

ZUvoAo 1I0powV / (EKPOWV) OTTO AEITOUPYIKEG
SpaoTnPIOTNTES ()

Emevdurikég SpaotnpidtnTeg

Ayopd evowpatwy & GUAWYV TTayiwv TTEPIOUCIAKWY
oToIXEIWV

ToKol EI0TTpayBEVTEG

ZUvoAo g1I0powV / (EKPOWV) OTTO ETTEVEUTIKEG
SpaoTnpI6TNTES (B)

XpnuartodoTikég 5paaTnpIdTNTEG

Eiompdgeig amd ekdobévia / avaAngBévta daveia /
oupBaoeIg XpnUaTodoTIKRG HioBwong

E¢opAioeig daveiwv

E§opAnoeIg UTTOXPEWTEWY aTTd XPNHATODOTIKEG
HIo6WwoeIg (XxpeoAuala)

Mepiopata TAnpwBévTa

ZUvolo eiIcpowy / (EkpowV) aTré XPNHATOSOTIKES
SpaoTnPIOTNTES (Y)

KaBapn augnon / (ueiwon) ota Tapeiakd Siabéoipa

Kal Ic0dUvapa mep16Sou (a) + (B) + (y)
Tapeiakd Siabéoipa & 1I008Uvapa évapgng epi6dou

Tapeiokd Siabéoipa kal IcodUvapa ARgng Tepidodou

1/1-31/12/2006

17.452.675,00
9.143.381,09
283.912,00
1.036.946,06

(771.503,63)
123.065,27

(714.666,20)
8.917.992,01
3.633.130,77

(1.036.946,06)
(3.287.012,46)

34.780.973,85

(16.468.177,91)

771.503,63

(15.696.674,28)

0,00

(2.924.137,93)

(2.166.580,46)
(3.750.000,00)

(8.840.718,39)

10.243.581,18

1/1-31/12/2005

17.082.724,26
8.532.591,06
407.413,00
810.935,61

(583.888,56)
1.442.120,29

(174.605,24)
2.240.827,80
(11.026.003,92)

(810.935,61)
(7.184.129,80)

10.737.048,89

(16.356.568,70)

583.888,56

(15.772.680,14)

13.250.000,00

(2.924.137,93)

(1.701.902,00)
(5.000.000,00)

3.623.960,07

(1.411.671,18)

12.374.956,25
22.618.537,43

13.786.627,43
12.374.956,25

VI. MPOZOETA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ

(Mood ekppacéva oe eupw)

a) MwAARoeIg ayabwv Kal UTTNPETILV

B) Ayopég ayaBwv Kal UTTPECIV

Y) ATTaITioeig

O) YTTOXpEWOEIG

€) ZuvaAAay£g Kal apoIBEG SIEUBUVTIKWY OTEAEXWV
Kal pEAWV TNG dloiknong

oT) ATTaITACEIG aTTO SIEUBUVTIKG OTEAEXN

Kail péAn Tng dioiknong

{) YTTOXPEWOEIG TTPOG Ta DIEUBUVTIKG OTEAEXN
Kal P€An Tng dloiknang

o ©O oo

1.211.015,98

ouvalayég e Ta ouvdedepéva Pépn, OTTwG auTd opiovtal ammd 1o AAIM 24, éxouv wg €ENG:

a) H eTaipeia éxel eAeyxBei oporoyikd péxpr TNV xprion 2002. B) To amraoX0AOUPEVO TTPOCWTTIKG HOVIHO Kal eTToXIKG aTig 31/12/2006 ritav 1.523 dropa ( 1686 oTig 31/12/2005)

yia TNV Xprion TTou éAnge oTig 31/12/2006. €) MNa Tig eTTidIKEG ) UTTO dIAITNOIa SIAPOPEG DIKACTIKWY N SIAITNTIKWY OPYAVWY N ETAIPEIT EXEI OXNUATIOE! AVTIOTOIXEG TTPORBAEWEIG.

y) ETi Twv Tayiwv oToixeiwv dev UTTApXoUV euTTpaypata Bapn. 8) Aev £xel eTTEABEI peTABOAN OTIG AOYIOTIKEG APXEG TTOU XPNTIKOTTOINBNKAVY YIa TNV KATAPTION TWV OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY TNG ETAIPEIAG

oT) Ta Tood Twv TTWARCEWY KAl AYOPWY CWPEUTIKA atrd TNV évapgn TNG OIKOVOMIKAG XPAONG Kal Ta UTTOAOITTG TwV aTTaITioewy TG ETaipeiag atn Agn Tng Tpéxoucag Trepiddou, TTou £XouV TIPOKUYE! aTTd

Mepaiag 15 Maprtiou 2007

O NPOEAPOZ TOY A.x.

AHMHTPIOZ ZAMOAHZ
AAT =.414691

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

NIKOAAOZ ANAZTAZOMNOYAOZ
A.A.T. =.625099

O AIEYOYNTHZ OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

KQNZTANTINOZ MNAAHZ
AP.AA. O.E.E. 0005249




